MUNICÍPIO DE MEALHADA
C Â M A R A MUNI Cl P A L

CONTRIBUINTE N". 506 792 382

EDITAL N.° 39/2024

Antônio Jorge Fernandes Franco, Presidente da Câmara Municipal da

Mealhada, faz saber que a abertura do novo Mercado Municipal da Mealhada é no dia

17 de fevereiro de 2024, dia de Feira Semanal.

O edifício do Mercado Municipal funcionará de terça a sábado das 09:00 horas

às 19:00 horas. Ao sábado, dia de Mercado e Feira Semanal, as bancas funcionarão

das 07:30 horas ás 13:30 horas.

A Feira Semanal realiza-se aos sábados com os seguintes horários de

funcionamento:

a) De abril a outubro, inclusive, das 06:00 horas às 14:00 horas;

— b) De novembro a março, inclusive, das 06:30 às 14:30 horas. -

— Mealhada, 02 de fevereiro de 2024.

O Presidente da Câmara Municipal

A«—^ ^
{Antônio Jorge Fernandes Franco)